AMA
ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS
AUTISTAS

CNPJ: 86.798.014/0001-18

Presidente: Indianara Aparecida Machado da Silva
Sede: Rua Marcelino Venancio, n° 484 — Bairro:Jd. Alto da Boa Vista
FONE: 3265-8921 CEP: 87.083-069 — MARINGA/PR

E-mail: transparencia.ama@gmail.com

SECRETARIA:ASSISTENCIA SOCIAL
NOME —- MANDAGUACU
NOME DO PROJETO:OFERTAR EDUC. ESP. A
PESSOAS COM TRANST. DO ASP. AUTISTA
SIT N°: 69560
N° CHAMAMENTO:11I2024
N° DO TERMO :02/2025

Lei Federal n® 13.019/2014 e 13.204/2015.
Decreto Municipal n® 1.584/2016.

4°BIMESTRE/2025
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Oficio n°® 143/2025
Data: 25/08/2025

A

: Prestagdo de Contas de Transferéncia Voluntaria. Mandaguacu, N° termo 02/2025,

Servimo-nos do presente, em conformidade com a Lei Federal n° 13.019/2014, Lei Federal n°
13.204/2015, Resolucédo n° 28/2011 do Tribunal de Contas do Estado, Instrugdo Normativa n°
61/2011 do Tribunal de Contas do Estado do Parana, Decreto Municipal n°® 1.584/2016, para o
envio da prestacdo de contas referente as despesas de transferéncia voluntaria municipal,
liberada através da Secretaria Municipal de Assisténcia Social, efetuadas por esta Entidade

durante o periodo do 4 Bimestre de 2025.

Esta prestagao de contas compde-se dos seguintes documentos:

a) Certiddo Débitos de Tributos Federais / INSS e a Divida Ativa da Uniao;

b) Certificado de Regularidade Fiscal do FGTS;

c) Certidao Liberatéria do Tribunal de Contas;

d) Certidao Liberatéria do Concedente;

e) Certidao de Débitos com o Concedente;

f) Certiddo de Débitos Trabalhistas;

g) Certidao de Débitos Tributarios e de Divida Ativa Estadual;

h) Guia GFIP - SEFIP;

i) Extrato Bancario da Conta Corrente (mensal);

j) Extrato Bancario da Conta Aplicagdo (mensal);

k) Comprovante de Restituicdo de Tarifas Bancarias, Estornos ou Glosa (Quando Houver);

I) Documentos fiscais: Nota Fiscal Eletronica de Venda, Nota Fiscal de Eletrénica de
Prestacdo de Servico, CT-e OS (Conhecimento de Transporte Eletrénico para Outros
Servigos), Comprovante de pagamento (Transferéncia Bancaria), Holerites, Termo de
Rescisdo (Se Houver), Recibo de Pagamento Autdnomo (Quando Houver), Guia de
Encargos Sociais e demais documentos (Quando Houver);

Sendo que nos apresenta para esta oportunidade, subscrevemo-nos.
Atenciosamente,

limo Sr (a):

Secretaria Municipal de Assisténcia Social
Mandaguagu- PR.



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS~ RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS - AMA
CNPJ: 86.798.014/0001-18

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cédigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de deciséo judicial que determina sua
desconsideragéo para fins de certificagéo da regularidade fiscal, ou ainda néo vencidos; e

2. néo constam inscricdes em Divida Ativa da Unidao (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certidao é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os orgéos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagéo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicées sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagéo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 13:38:37 do dia 07/08/2025 <hora e data de Brasilia>.

Vdlida até 03/02/2026.

Cadigo de controle da certiddo: E7B2.91DF.DED6.5DFB

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



03/09/2025, 08:09 Consulta Regularidade do Empregador

‘ Voltar Imprimir

CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricado: 86.798.014/0001-18
Razdo ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA
Social:

Endereco: R PIONEIRO MARCELIANO VENANCIO 484 / JARDIM REAL / MARINGA / PR
/ 87083-069

A Caixa EconOmica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servirda de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuicbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:23/08/2025 a 21/09/2025

Certificacao Nimero: 2025082302560559963004
Informagdo obtida em 03/09/2025 08:09:20

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacgdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf
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18/08/2025, 11:35 ... Tribunal de Contas do Estado do Parana - TCE/PR :..

Tribunal de Contas do Estado do Parana

Certidao Liberatoria

ASSOCIAGAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS

CNPJ N°: 86.798.014/0001-18

FINALIDADE DA CERTIDAO: RECEBIMENTO DE RECURSOS PUBLICOS, MEDIANTE CONVENIO, TERMO DE
PARCERIA, CONTRATO DE GESTAO OU INSTRUMENTO CONGENERE

E CERTIFICADO, NA FORMA DO ART. 95, DA LEI COMPLEMENTAR ESTADUAL N° 113, DE 15/12/2005, E DOS ARTS.
289 E SEGUINTES DO REGIMENTO INTERNO DO TRIBUNAL DE CONTAS, QUE O ASSOCIAGAO MARINGAENSE
DOS AUTISTAS ESTA EM SITUACAO REGULAR PARA RECEBIMENTO DE RECURSOS PUBLICOS.

VALIDADE: CERTIDAC VALIDA ATE O DIA 17/10/2025, MEDIANTE AUTENTICAGAO VIA INTERNET EM
WWW.TCE.PR.GOV.BR.

CERTIDAO EXPEDIDA COM BASE NA INSTRUGAO NORMATIVA 68/2012.

Tribunal de Contas do Estado do
Parana na

Cédigo de controle 6920.0EQY.4217
Emitida em 18/08/2025 as 11:31:44

Dados transmitidos de forma segura.

https://servicos.tce.pr.gov.br/TCEPR/T ribunal/CertidaoLiberatoria/srv_certidao_emissao.aspx?nrCNPJ=86798014000118 17
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MARINGA
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

ESTADO PARANA

CERTIDAO LIBERATORIA

ASSOC. MARINGAENSE DOS AUTISTAS - A.M.A.
CNPJ: 86.798.014/0001-18

Finalidade da Certiddo: RECEBIMENTO DE RECURSOS PUBLICOS, MEDIANTE
CONVENIO, TERMO DE PARCERIA, CONTRATO DE GESTAO OU INSTRUMENTO
CONGENERE

E CERTIFICADO, NA FORMA DO ART. 95, DA LEI COMPLEMENTAR ESTADUAL N°
113, DE 15/12/2005 E DOS ARTS. 289 E SEGUINTES DO REGIMENTO INTERNO
DO TRIBUNAL DE CONTAS, QUE A ASSOC. MARINGAENSE DOS AUTISTAS -
A.M.A. ESTA EM SITUACAO REGULAR PARA RECEBIMENTO DE RECURSOS
PUBLICOS.

VALIDADE: CERTIDAO VALIDA ATE O DIA 11/10/2025

A autenticidade desta Certiddo DEVERA ser confirmada via internet no site
www.maringa.pr.gov.br

Prefeitura do Municipio de Maringa
Estado do Parana

Cédigo de controle GCPC-8772-SF
Emitida em 12/08/2025 as 12:30:55
Dados transmitidos de forma segura

https://intranet.maringa.pr.gov.br/cerlidao_liberat/gera_certidao.php?cnpj=86.798.01 4%2F0001-18&Submit=Montar+ 7



ESTADO DO PARANA
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MARINGA
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

Certiddo Negativa de Débitos N° 210989/2025

Certificamos, conforme requerido por ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS
AMA, CPF/CNPJ n° 86.798.014/0001-18, para fins DE VERIFICAGAO DE DEBITOS, que
NAO CONSTAM DEBITOS MUNICIPAIS (impostos, taxas, contribuicdes, receitas nado
tributarias, inscritos em divida ativa ou ndo dos Cadastros Mobiliarios e Imobiliarios) até a
presente data em nome de ASSOCIAGAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS - AMA,
CPF/CNPJ n° 86.798.014/0001-18, situado(a) na cidade de Maringa.

Fica ressalvado o direito da Fazenda Publica Municipal em cobrar débitos posteriormente

apurados, mesmo referentes a periodos compreendidos nesta Certidao.

Emitida em: 07/08/2025

Valida até:  06/10/2025

Certidao emitida com base nas normas:
CTN - Cédigo Tributario Nacional

CTM - Cédigo Tributario Municipal
Decreto Municipal n® 1500/2017

Codigo de Autenticagdo: ECC3751B2F8AF286CF2862A25BF6028E

Para verificar a autenticidade, consulte o site: https./tributos.maringa.pr.gov.br/portal-contribuinte
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PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS - AMA (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 86.798.014/0001-18

Certiddo n°: 17073539/2025

Expedigdo: 25/03/2025, as 15:35:24

Validade: 21/09/2025 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se que ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS - AMA (MATRIZ E
FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n° 86.798.014/0001-18, NAO CONSTA
como inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certid3o emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidagéao
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sd@o de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagao
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitac¢d3o desta certid3do condiciona-se a verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios & identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigacgdes
estabelecidas em sentenca condenatdéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério PGblico do
Trabalho, Comissdo de Conciliacdo Prévia ou demais titulos que, por
disposicdo legal, contiver forga executiva.

Dividas e sugestdes: cndtétst.ius.br
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Estado do Parana od ¥ )
Secretaria de Estado da Fazenda C%

Receita Estadual do Parana

Certidao Negativa
de Débitos Tributarios e de Divida Ativa Estadual
N° 037451783-87

Certidao fornecida para o CNPJ/MF: 86.798.014/0001-18
Nome: CNPJ NAO CONSTA NO CADASTRO DE CONTRIBUINTES DO ICMS/PR

Ressalvado o direito da Fazenda Publica Estadual inscrever e cobrar débitos ainda n&o
registrados ou que venham a ser apurados, certificamos que, verificando os registros da Secretaria de
Estado da Fazenda, constatamos néo existir pendéncias em nome do contribuinte acima identificado,
nesta data.

Obs.: Esta Certidao engloba todos os estabelecimentos da empresa e refere-se a débitos de
natureza tributaria e n&o tributaria, bem como ao descumprimento de obrigagdes tributarias acessorias.

Valida até 05/12/2025 - Fornecimento Gratuito

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada via Internet

www.fazenda.pr.gov.br

Pégina 1 de 1
Emitido via Internet Pablica (07/08/2025 13:36:14)



(G3350408181268601
04/08/2025 08:26:56

Consultas - Extrato de conta corrente

Cliente - Conta atual

Agéncia 1187-8
Conta corrente 36068-6ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA
Periodo do extrato 07 /2025

Langamentos

70201 3550000

020072025 0000 00000 825 Resgate Péupanca . .’._L.‘i@aﬂ'":'s'!sso}ooc 0,00C
‘ Poupan(;a (var.51)
99015 870 Transferéncia recebida

~ 550.773.000.058.025 3.550,00C

08072025 0000 00000 480 Aplcagdo Poupanca. " s 3550000 000C
0000 00000 ssesm.oo e e 0,00C

Transagéo efetuada com sucesso por: JB009258 EDECARLOS APARECIDO CARDOZO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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(G3370408311658041
04/08/2025 08:41:57

Extratos - Poupanca

51 - POUPANGA-OURO DIARIA

Agéncia / Conta 1187-8 / 36068-6 Saldo: 0,00 C
Periodo 01/07/2025 a 31/07/2025

Variagdo POUPANGA-OURO DIARIA (51)

Titularidade ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA

Dt. langamento Dt. base Dia Histérico Ag. origem Documento Informagdes Valor Saldo
300062025~ Saldo anterior 3.650,00 C
03/07/2025 02/07/2025 248 Resgate Automatico 1187-8 9.118.702 3.550,00 D

09/07/2025 08/07/2025 8/7 880 Aplicacao Automatica Poupanca 1187-8 9.118.708 3.550,00 C

Saido st S 000 C - .

Saldo bloqueado 0,00D

Saldo total 3.550,00 C

Rendimsntcs: SELIC igual/menor que 8,5% A.A.: TR+70% DA SELIC

SELIC maior que 8,5% A.A.: TR+0,5% A.M.

Transagéo efetuada com sucesso por: JB009258 EDECARLOS APARECIDO CARDOZO.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

e



G3320108261940611
01/09/2025 08:47:37
Consultas - Extrato de conta corrente

Cliente - Conta atual

Agéncia 1187-8
Conta corrente 36068-6ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA
Periodo do extrato 08 /2025

Langamentos

OOOOO 000 Saldo Antenor

, fi 6001 3550000

‘-22.Escmmmc PELADECcONTAR. L o

 01/08/2025 0000 00000 825 Resgate Poupanga ', 148 3.550,00C 0,00C
i . o 51 R ;

07/08/2025 00000 480 Aplicagao Poupanga 148 3.55000D 0,00C

Poupanga (var.51) ‘

~ oooe

Transagéo efetuada com sucesso por: JJ132554 ELISANGELA STANG DO NASCIMENTO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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G3370108553066231
01/09/2025 08:59:43
Extratos - Poupancga
51 - POUPANGA-OURO DIARIA
Agéncia / Conta 1187-8 / 36068-6 Saldo: 3.550,00 C
Periodo 01/08/2025 a 31/08/2025
Variagdo POUPANGA-OURO DIARIA (51)
Titularidade ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA
Dt. langamento Dt. base Dia Histérico Ag. origem Documento Informagbes Valor Saldo
31/07/2025  Saldo anterior -  355000C
04/08/2025 01/08/2025 248 Resgate Automatico 1187-8 9.118.701 3.550,00 D
08/08/2025 07/08/2025 7/8 880 Aplicacao Automatica Poupanca 1187-8 9.118.707 3.550,00 C
Sa‘Id‘ové‘tua.I” e i 000G :
Saldo bloqueado 0,00D
Saldo total 3.5650,00 C
Rendimentos: SELIC igual/menor que 8,5% A.A.: TR+70% DA SELIC

SELIC maior que 8,5% A.A.: TR+0,5% A.M.

Transagéo efetuada com sucesso por: JJ132554 ELISANGELA STANG DO NASCIMENTO.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
02/07/2025 - AUTOATENDIMENTO - 16.41.03
1187801187 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA
AGENCIA: 1187-8 CONTA: 36.068-6

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020250702194045474053483
CNPJ DO PAGADOR: 86.798.014/0001-18
VALOR: R$3.550,00
TARIFA: R$10,00
DATA: 02/07/2025 - 16:40:59

PAGO PARA: Escritorio Delta de Contabilidade
CNPJ: 10.627.688/0001-98
CHAVE PIX: 10627688000198
INSTITUICAO: 03459850 CC SICOOB METROPOLITANO
AGENCIA: 4340 - CONTA: 00000000000000482889
TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transagdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo
poderd ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 02/07/2025 - 16:41:00

DOCUMENTO: 070201
AUTENTICACAO SISBB: E.77C.111.9CE.94C.5CE

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

69 S60
IO

?



Numero
Competéncia 06/2025
30/06/2025 15:41:49
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Prefeitura do Municipio de Maringa - PR
Secretaria Municipal de Fazenda
NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFS-E

Emitida em

PRESTADOR DE SERVICOS

Razao Social: DELTA CONTABILIDADE MGA LTDA

Nome Fantasia: DELTA

CPF/CNPJ: 10.627.688/0001-98 Inscrigdo Municipal: 123064

Endereco: JOUBERT DE CARVALHO, 623 - ZONA 01 - SALA 306 - 87013911

Telefone: (44) 3029-3062 Email: DELTAMGA@HOTMAIL.COM  Municipio: Maringa - PR
TOMADOR DE SERVICOS

Razéo Social: ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA

CPF/CNPJ: 86.798.014/0001-18 Inscrigdo Municipal: 70587

Endereco: RUA MARCELINO VENANCIO , 484 - Dj Alto Da Boa Vista - 87083069

Telefone: 0032628269  Email: Municipio: Maringéa - PR

Discriminagdo dos servigos:
Honorarios Contabeis.

Valor Total da NFS-e

Cédigo de Tributagao
171901 - Contabilidade, inclusive servigos técnicos e auxiliares.

R$ 3.550,00

Valor Servigos Desc. Incondicional |Desc. Condicional Deducdes da Base Base de Calculo

R$ 3.550,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$3.550,00

Aliquota ISS Valor ISS Valor ISS retido Valor PIS Valor COFINS

bt ks R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

Valor IR Valor INSS Valor CSLL Valor Outras Retencgdes [Valor Liquido

R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 3.550,00

Optante Simples |Regime Situagdo NFS-e Natureza da Operagdo |Municipio de Incidéncia |Resp. Recolhimento do ISS
Sim Sociedade Normal Exigivel Maringa-PR Prestador

Outras informagoes:

Esta NFS-e foi emitida com fundamento no Decreto Municipal N° 1427/2012
* Aliquota e valor ISS definido no encerramento do PGDAS-D de acordo com as regras da Legislagdo Federal do Simples Nacional.
Consdulte a autenticidade deste documento em https://nfse.ecity.maringa.pr.gov.br/VerificarAutenticidade

CONSULTE A AUTENTICIDADE UTILIZANDO O CODIGO

(I

NI

TZ2sS.

Cddigo de Verificagéo
KLCTZ2SJ1




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
01/08/2025 - AUTOATENDIMENTO - 13.22.06
1187801187 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA
AGENCIA: 1187-8 CONTA: 36.068-6

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020250801162151163440199
CNPJ DO PAGADOR: 86.798.014/0001-18
VALOR: R$3.550,00
TARIFA: R$10,00
DATA: 01/08/2025 - 13:22:02

PAGO PARA: Escritorio Delta de Contabilidade
CNPJ: 10.627.688/0001-98
CHAVE PIX: 10627688000198
INSTITUICAO: 03459850 CC SICOOB METROPOLITANO
AGENCIA: 4340 - CONTA: 00000000000000482889
TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor m&ximo de R$10,00. O valor definitivo
poderd ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 01/08/2025 - 13:22:03

DOCUMENTO: 080101
AUTENTICACAO SISBB: 4.156.06A.CDE.8CF.721

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

@C/ S60
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Prefeitura do Municipio de Maringé - PR Nimero &
: Secretaria Municipal de Fazenda Competéncia 07/2025
i‘ ) NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFS-E Emitidaem  30/07/2025 14:29:56
PRESTADOR DE SERVICOS
Razéo Social: DELTA CONTABILIDADE MGA LTDA
Nome Fantasia: DELTA
CPF/CNPJ: 10.627.688/0001-98 Inscrigdo Municipal: 123064
Enderego: JOUBERT DE CARVALHO, 623 - ZONA 01 - SALA 306 - 87013911
Telefone: (44) 3029-3062 Email: DELTAMGA@HOTMAIL.COM  Municipio: Maringa - PR
TOMADOR DE SERVICOS
Razéo Social: ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA
CPF/CNPJ: 86.798.014/0001-18 Inscrigdo Municipal: 70587
Enderego: RUA MARCELINO VENANCIO , 484 - Dj Alto Da Boa Vista - 87083069
Telefone: 0032628269  Email: Municipio: Maringa - PR

Discriminagdo dos servigos:
Honorarios Contabeis.

Valor Total da NFS-e

R$ 3.550,00

Cédigo de Tributagédo

171901 - Contabilidade, inclusive servigos técnicos e auxiliares.

Valor Servigos Desc. Incondicional |Desc. Condicional Dedugdes da Base Base de Calculo

R$ 3.550,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$3.550,00

Aliquota ISS Valor ISS Valor ISS retido Valor PIS Valor COFINS

i I R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

Valor IR Valor INSS Valor CSLL Valor Outras Retengdes [Valor Liquido

R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 3.550,00 ‘
Optante Simples |Regime Situagédo NFS-e Natureza da Operagdo |Municipio de Incidéncia [Resp. Recolhimento do ISS |
Sim Sociedade Normal Exigivel Maringa-PR Prestador 1

Outras informagoes:

Esta NFS-e foi emitida com fundamento no Decreto Municipal N° 1427/2012
* Aliquota e valor ISS definido no encerramento do PGDAS-D de acordo com as regras da Legislagdo Federal do Simples Nacional.
Consulte a autenticidade deste documento em https://nfse.ecity.maringa.pr.gov.br/VerificarAutenticidade
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